
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 29 let (10,7 km)
8 1 22 Oberreiter Martin 1988 Polná 44:27 8,794

13 2 44 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 45:33 8,517
15 3 24 Voplakal Libor 1986 Humpolec Équipe SL 47:10 8,109
22 4 48 Staněk Vojtěch 1988 Brzkov K-BOB 48:52 7,681
28 5 39 Jonák Vojtěch 1988 Jindřichův Hradec 51:13 7,088
30 6 49 Laštovička Milan 1986 Brzkov K-BOB 51:33 7,004
46 7 53 Kuba Jonáš 1990 Polná 58:25 5,273
49 8 14 Šťastník František 1985 Malá Losenice  (ZR) 59:36 4,975

A30 - Muži 30 - 39 let (10,7 km)
1 1 51 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 39:40 10,000
3 2 32 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 42:10 9,370
4 3 26 Exner Jakub 1983 Jihlava K.S.K. 42:51 9,197
6 4 40 Buček Martin 1978 Jihlava MST 43:41 8,987
9 5 50 Kőrber Jaroslav 1981 Jihlava Odbilla.cz 44:46 8,714

14 6 27 Kučera Daniel 1982 Jihlava 45:53 8,433
16 7 12 Bratršovský Libor 1976 Polná 47:28 8,034
17 8 38 Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 47:44 7,966
19 9 1 Dubský Roman 1978 Přibyslav 48:15 7,836
23 10 47 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 49:06 7,622
26 11 43 Vrábel Libor 1977 Jihlava MST 50:42 7,218
29 12 54 Novotný Václav 1982 Liberec AC Slovan 51:17 7,071
35 13 16 Strejček Tomáš 1983 Herálec (HB) 52:41 6,718
37 14 41 Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 53:03 6,626
39 15 52 Svačina Petr 1976 Jihlava 53:22 6,546
52 16 25 Kot Jiří 1978 Humpolec 1:02:09 4,332

Mezi rekordním počtem žen byla zvítězila místní juniorka Kristýna Dvořáková s náskokem pouhé tři vteřiny před
starší ženou Alenou Srbovou. Jako třetí proběhla vítězka kategorie mladších žen Petra Veselá.

Příští sobotu je na pořadu předposlední závod v Okříškách. Tem má mnoho změn. Zázemí je přesunuto do firmy
Fränkische. Jiné jsou všechny tratě. Nový je také název závodu z dřívějšího Okolo Dolňáku na Okolo rybníků. Pořadatelé jsou
přesvědčeni, že jsou to změny k lepšímu.
               Poslední aktualizace 20.10.2014

Počasí:  polojasno, 17° C
Počet startujících: 109 - muži 54, ženy 17, junior 2, dorost 2, žáci a žákyně 33

18. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2014
Na Vysočině bylo tento den slunečné a příjemné podzimní počasí. Podruhé za sebou u tohoto závodu účast

překročila stovku. Potěšitelná a dříve nebývalá, byla účast dvanácti místních sportovců. 
Na poměrně náročnou trať se 4 km dlouhým obrátkovým okruhem na Březině se vydalo 75 startujících. Ten muži

absolvovali dvakrát, ženy a dorost jednou. Tradiční blátivé úseky se, stejně jak v loni, nekonaly.  
Téměř celý závod se držela v čele závodu dvojice Vladimír Srba m a Jaroslav Vítek, který nestačil až v závěru o

pouhých 11 vteřin. Jako třetí skončil s odstupem 1,5 minuty Jiří Juřička. 

Byly také přepsány čtyři traťové rekordy. Vítek Jaroslav překonal čas Václava Ožany z roku 2005 v kat. mužů 40 -
49 let, juniorka Dvořáková Kristýna čas Zárybnické Lucie z roku 2006 a mladší žák Ammer Matyáš čas Švece Jakuba z roku
2003 a mladší žákyně Procházková Anna čas Vrzalové Marcely z roku 2005.

Trať: Obrátková s obrátkovým okruhem 4 km - polní, lesní cesty a pěšiny (asfalt 14%). Muži 2x okruh, ženy a dorost 
1x okruh, žáci a žákyně obrátky na trase hlavního závodu dle kategorií.  

Běh Březinou v Polné
Výsledková listina 25. ročníku

Datum: 10. října  2014 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Viktor

Pořadatel: Město Polná Ostatní rozhodčí:  Nováková Libuše, Patzelt Zdeněk
Spolupráce: Běžec Vysočiny  Musil Josef, Musil Jan, Musil Jindřich, Kissinger Jiří, 

Grün Jaroslav
Ředitel závodu: Novák Bohumil Výsledky: Novák Bohumil



B40 - Muži 40 - 49 let (10,7 km)
2 1 34 Vítek Jaroslav 1972 Batelov 39:51 10,000 TR
5 2 5 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 43:26 9,101
7 3 15 Míka Petr 1974 Jihlava 43:52 8,992

10 4 31 Procházka Pavel 1970 Vanov 44:58 8,716
18 5 7 Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 48:08 7,921
20 6 30 Šťáva Petr 1967 Jihlava Tri Club 48:28 7,838
25 7 29 Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 50:36 7,302
38 8 35 Hodás Miroslav 1970 Jihlava 53:18 6,625
40 9 28 Zvěřina Miloslav 1973 Příseka Hasiči 53:44 6,516
43 10 46 Marek Jiří 1971 Tálín TT 56:30 5,822
44 11 42 Brukner Pavel 1973 Polná 57:22 5,604
47 12 36 Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 58:50 5,236
50 13 37 Gregar Vlastimil 1970 Polná 1:01:19 4,613

B50 - Muži 50 - 59 let (10,7 km)
11 1 45 Kučera Luděk 1964 Jihlava 45:06 10,000
12 2 4 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 45:09 9,989
21 3 17 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 48:41 9,205
24 4 23 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 49:58 8,921
27 5 2 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 50:57 8,703
34 6 13 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 52:39 8,326
36 7 19 Zelenka Josef 1959 Jihlava Dopravní podnik 52:56 8,263
41 8 18 Brabenec Miroslav 1959 Žďár n. Sáz. 53:50 8,064
45 9 20 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 57:28 7,258
48 10 33 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 59:30 6,807

B60 - Muži 60 - 69 let (10,7 km)
31 1 9 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 51:42 10,000
32 2 6 Keil Jaroslav 1953 Kácov Běžec Vysočiny 52:01 9,939
33 3 10 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 52:09 9,913
42 4 21 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 54:19 9,494
51 5 8 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:01:22 8,130
54 6 11 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:10:55 6,283

B70 - Muži nad 70 let (10,7 km)
53 1 3 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:02:57 7,824

C18 - Juniorky 18 - 19 let (6,7 km)
1 1 113 Dvořáková Kristýna 1996 Polná 30:44 10,000 TR

16 2 114 Horská Tereza 1996 Polná 40:21 6,871
C20 - Ženy 20 - 34 let (6,7 km)

3 1 117 Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. 31:02 10,000
5 2 110 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 32:06 9,656
6 3 108 Stráská Adéla 1984 Jihlava 33:31 9,200
8 4 120 Jirků Zuzana 1980 Třebíč 35:08 8,679

10 5 118 Czebeová Věra 1986 Jihlava Odbilla.cz 38:19 7,653
11 6 121 Szablaturová Kamila 1981 Jihlava 38:21 7,642
17 7 116 Kučerová Nikola 1994 Jihlava 41:09 6,740
19 8 106 Fišarová Aneta 1992 Velká Losenice (ZR) 46:31 5,011

C35 - Ženy nad 35 let (6,7 km)
2 1 119 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 30:47 10,000
4 2 111 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam Fraenxische 31:36 9,735
7 3 102 Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 34:37 8,755
9 4 115 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 36:41 8,083

12 5 103 Čermáková Věra 1978 Znojmo Karkulka 38:24 7,526
13 6 112 Juřičková Kamila 1977 Havlíčkův Brod Catus Team 38:47 7,401



14 7 105 Jenčová Barbora 1966 Humpolec 39:42 7,103
15 8 104 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 40:13 6,936
18 9 109 Králová Irena 1964 Havlíčkův Brod 42:00 6,356

D1 - Dorostenci 16 - 17 let (6,7 km)
1 101 Mottl Lukáš 1997 Havlíčkův Brod Catus Team 29:36 10,000
2 107 Nezveda David 1998 Svojkovice 30:16 9,775

Z1 - Starší žáci 14 - 15 let (2,7 km)
1 153 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 11:19 10,000
2 152 Dočekal Jan 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 11:20 9,985
3 151 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 11:45 9,617

Z2 - Starší žákyně 14 - 15 let (2,7 km)
1 154 Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 12:58 10,000

Z3 - Mladší žáci 10 - 13 let (2 km)
1 1 206 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 6:52 10,000 TR
3 2 201 Smetana Josef 2001 Třešť AC 7:59 8,374
7 3 216 Venhoda Matěj 2003 Jihlava 8:15 7,985

11 4 204 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 8:36 7,476
12 5 205 Kaláb Jan 2003 Žďár n. Sáz. SK Ante 8:37 7,451
17 6 203 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 9:03 6,820

Z4 - Mladší žákyně 10 - 13 let (2 km)
2 1 208 Procházková Anna 2001 Vanov 7:39 10,000 TR
4 2 209 Machovcová Anna 2002 Jihlava 8:00 9,542
6 3 215 Slabá Michaela 2002 Kněžice 8:13 9,259

14 4 213 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 8:53 8,388
16 5 211 Gregarová Kateřina 2002 Polná 8:56 8,322

Z5 - Nejmladší žáci 7 - 9 let (2 km)
8 1 207 Bratršovský Patrik 2005 Polná 8:16
9 2 218 Srb Vladimír 2007 Jihlava 8:17

10 3 212 Gregar Jan 2005 Polná 8:26
Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let (2 km)

5 1 210 Machovcová Julie 2005 Jihlava 8:01
13 2 219 Srbová Michaela 2005 Jihlava 8:39
15 3 214 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 8:55
18 4 217 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 9:05
19 5 202 Šustáková Tereza 2005 Žďár n. Sáz. 9:40
20 6 220 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 9:44

Z7 - Chlapci 4 - 6 let (250 m)
1 1 178 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 1:13
2 2 182 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 1:14
3 3 181 Sochor Šimon 2008 Jihlava 1:21
4 4 183 Venhoda Lukáš 2008 Jihlava 1:23
5 5 180 Kaplan Jakub 2010 Polná 1:24
7 6 177 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 1:31

Z8 - Dívky 4 - 6 let (250 m)
6 1 184 Mácová Rozálie 2008 Jihlava 1:28
8 2 185 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 1:32
9 3 176 Smetanová Petra 2010 Třešť 1:55

10 4 179 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 3:22


